
 

SZP.III.240/31/14/P - wybór       

Jaworzno, dnia 2014-09-10 

 

 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części.  
  

 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                
w imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych 
przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej  znajdującej się w 
SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie- powtórka” 
wybrane zostały jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr 
zadania 

 

Cena 
przeglądów 

zł 
 

Cena 
1 roboczogodziny 

naprawy 
zł 

Cena 
ryczałtowa 
przesyłki 
dojazdu 

zł 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

po 
przeglądzie 
po naprawie 

zł 

1 
UNIWAG Andrzej Starzyk 

Ul. Półłanki 31A 
30-740 Kraków 

7 7 072,50 49,20 
0,00 
73,80 

3 
3 

3 
INFORMER MED Sp. z o.o. 

Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

3 33 552,16 190,65 
0,00 

996,30 
7 
7 

4 
CONSULTRONIX  S.A. 

ul. Racławicka 58 
30-017 Kraków 

10 492,00 319,80 
50,41 
221,40 

1 
1 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Wybrana oferta w zakresie zadania nr 3 przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny za przegląd i innych 
kryteriów, odnoszących się do przedmiotu zamówienia określonych w SIWZ, zgodnie z punktacją ujętą 
w tabeli poniżej. W pakietach nr 7 i nr 10 wpłynęło po jednej ofercie. 
 
Ocena ofert: 

 

 
Zadanie 3          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy w 
zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

3 INFORMER MED Sp. z 
o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

33 552,16 60,00 190,65 19,35 996,30 10,00 14 10,00 99,35 

2 MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 

34 071,00 59,09 184,50 20,00 996,00 10,00 14 10,00 99,09 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

          



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Zadanie 7 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy w 
zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

1 UNIWAG  
Andrzej Starzyk 
Ul. Półłanki 31A 
30-740 Kraków 

7 072,50 60,00 49,20 20,00 73,80 10,00 6 10,00 100,00 

 

 
Zadanie 10          

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy cena za 
przegl ądy w 
zł 

punkty  
60% 

cena 1 
roboczo 
godzina   w zł 

punkty 
20% 

suma cen 
przesyłka i 
dojazd  w zł 

punkty 
10% 

suma okresów 
gwarancji po 
przegl ądzie i po 
naprawie miesi ące 

punkty 10% ł ączna 
punktacja 
max. 100% 

1 CONSULTRONIX  
S.A. 
ul. Racławicka 58 
30-017 Kraków 

492,00 60,00 319,80 20,00 271,71 10,00 2 10,00 100,00 

 
 

W postępowaniu wpłynęły  następujące oferty: 
 

ceny brutto w zł 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres wykonawcy 

Nr 
zadania 

 

Cena 
przeglądów 

Cena 
1 roboczogodziny 

naprawy 

Cena 
ryczałtowa 
przesyłki 
dojazdu 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

po 
przeglądzie 
po naprawie 

 

1 
UNIWAG Andrzej Starzyk 
Ul. Półłanki 31A 
30-740 Kraków 

7 7 072,50 49,20 
0,00 
73,80 

3 
3 

2 
MEDIM Sp. z o.o. 
Ul. Puławska 45B 
05-500 Piaseczno 

3 34 071,00 184,50 
0,00 

996,00 
7 
7 

3 
INFORMER MED Sp. z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

3 33 552,16 190,65 
0,00 

996,30 
7 
7 

4 
CONSULTRONIX  S.A. 
ul. Racławicka 58 
30-017 Kraków 

10 492,00 319,80 
50,41 
221,40 

1 
1 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie zadań               

nr 1; nr 2; nr 4; nr 5; nr 6; nr 8; nr 9, nr 11-13 na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy PZP- nie 

złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

 

Podpisała: Mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 


